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LEGO Friends Centrum ratunkowe dla
psów 41727

Cena 269,99 zł

Numer katalogowy 41727

Kod EAN 5702017415031

Liczba elementów 617

Wiek dziecka 7+

Opis produktu

LEGO Friends 41727 Centrum ratunkowe dla psów

Mali miłośnicy psów w wieku od siedmiu lat będą się świetnie bawić, tworząc własne historie ze szczeniakami podczas zabawy
zestawem LEGO Friends Centrum ratunkowe dla psów. Zestaw zawiera wszystko, czego potrzebują maluchy do opieki nad
psiakami, które czekają na adopcję. Miłośniczka zwierząt Autumn wie, że jej przyjaciel Zac też uwielbia psy, więc zaprosiła go
do centrum. Dzieciom spodoba się pomaganie postaciom w myciu, pielęgnacji i karmieniu psów. Jest też wiele miejsc do
zabawy, w tym strefa ćwiczeń i zjeżdżalnia. Modułowa konstrukcja pozwala dzieciom przebudować budy i budynek recepcji,
aby stworzyć własne centrum ratunkowe.
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy. Trzy minilaleczki, trzy psy i akcesoria - zestaw zawiera postacie LEGO
Friends: Autumn, Zaca i dr Gabrielę Silvę, a także postacie psów Picklea, Dasha i Grace oraz wiele akcesoriów dla zwierząt.
Dostosuj model - dzieci mogą zbudować własne centrum ratunkowe dla psów, przearanżowując różne miejsca, w tym
recepcję, gabinet zabiegowy, stanowisko pielęgnacji, tor przeszkód i budy. Akcesoria do pielęgnacji zwierząt - dzieci będą
zachwycone akcesoriami pomagającymi wymyślać własne historie. Zestaw zawiera zabawki, wagę, lekarstwa, jedzenie, wodę,
lupę, posłanie, szczotkę i nie tylko. Idealne wymiary dla dzieci - Centrum ratunkowe dla psów ma 18 cm wysokości, 26 cm
szerokości i 20 cm głębokości.

Wysokiej jakości produkt - wszystkie elementy LEGO spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością - i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim - klocki i inne elementy LEGO Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa.
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